VBC Computers NV

Exellent

Seagate one touch hub 4TB

Artikelcode : ITSESTLC4000400

Seagate STLC4000400. HDD capaciteit: 4000 GB. USB-versie: 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1). Kleur van het product: Zwart

€ 149,99

Kenmerken
Opslagcapaciteit harde schijf: 4000 GB
USB-versie: 3.2Gen1(3.1Gen1l)
Thunderbolt technologie: Nee
Wi-Fi: Nee
Ethernet LAN: Nee
Ondersteunt Windows: Ja
Ondersteunt Mac-besturingssysteem: Ja
Kleur van het product: Zwart
Ingebouwde USB-hub: Ja
Ondersteunt Windows: Ja
Ondersteunt Mac-besturingssysteem: Ja
Externe adapter: Ja
Kleur van het product: Zwart
Breedte: 45.3 mm
Diepte: 129.9 mm

Hoogte: 45.3 mm
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Gewicht:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Hoogte:

Breedte:

1240 g
84717050
84717050

45.3 mm

45.3 mm
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